JinmaHueBa UpuHa AnekceeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

38/2023

41.1/2023

41.2/2023

31032023-
001

31032023-
002

138

137

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000
KagacTpoBbiii
ueHTp"

000
KagacTposBbii
ueHTp"

00O "bropo
OLLEHKN OCHOBHBbIX
cpencTs"

000 "Bblopo
OLI€HKWN OCHOBHbIX
cpencTts”

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

18.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

10.04.2023

10.04.2023

16.05.2023

19.05.2023

CBepeHusn

JlnmaHueBa MpuHa AnekceesHa

000443

24.07.2007

06bekT
OLLeHKM

OBUXNMOEe

HeOBUWXXNMoe

HeOgBUW>Xunmoe

ybbITKN,
ywepb
CBA3aHHbLIN C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

yObITKM,
ywepb
CBSA3aHHbIN C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

aKLummn

aKkLuum

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



174

63-1/2023

63-2/2023

64/2023

76.3//23

000 "btopo

OLEHKN OCHOBHbIX

cpencTts”

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.06.2023

aKLunm

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMesibHbINn
y4acToK

NMaTeHThbI

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca



