

Лиманцева Ирина Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лиманцева Ирина Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000443			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38/2023	ООО "Арабеска"	18.04.2023	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
41.1/2023	ООО "Арабеска"	04.05.2023	недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
41.2/2023	ООО "Арабеска"	04.05.2023	недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
31032023-001	ООО Кадастровый центр"	10.04.2023	убытки, ущерб связанный с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
31032023-002	ООО Кадастровый центр"	10.04.2023	убытки, ущерб связанный с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Бюро оценки основных средств"	16.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
137	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
174	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
63-1/2023	ООО "Арабеска"	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-2/2023	ООО "Арабеска"	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/2023	ООО "Арабеска"	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76.3//23	ООО "Арабеска"	30.06.2023	патенты	рыночная	Оценка бизнеса